5
3

                                                           Протокол № 38
                Заседания Совета некоммерческого партнерства СРО «Объединение

                                               строителей Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «30» сентября 2010 г.

Присутствовали: Сайгак К.В.,  Яковлев В.Ю.,  Зотов А.В., Мартьянов О.В., Николаев В.П., Кузнецов Д.А., Чижов О.А., Максименко В.А.
Отсутствовали: Федоров Ю.А., Андреев А.А., Шамов А.И.,  Ковяров Ю.П., Морев В.В.
Кворум для проведения заседания имеется.

Приглашенные: Тарасов А.Б.
             Повестка дня:

      1.   О принятии  организаций в члены НП СРО «ОСВО».
2. О рассмотрении представления контрольной комиссии и исполнительной дирекцией документов организаций – членов НП СРО «ОСВО» (по списку) для выдачи им свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту в соответствии с приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
3. Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 9 декабря 2008 г. № 274 на свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных Приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 г. № 624.

4. Разное.

По 1 вопросу Советом заслушана информация исполнительного директора Тарасова А.Б. о поступлении заявлений от организаций о приеме в члены НП СРО «ОСВО».
           РЕШИЛИ:

Принять в члены НП «ОСВО» в соответствии с поданным заявлением
1. ООО «Строительная компания «СтройФорма» (ИНН 003305710515)
2. ООО «Сигнал-сервис» (ИНН 3327838580)

3. ООО «Строительная компания «Ампир» (ИНН 3328468356)

4. ООО «Квартал» (ИНН 5260197365)

Голосовали:

«За» - 8
«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.

По 2 вопросу Советом рассмотрены представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).

            Советом заслушаны сообщения Тарасова А.Б. по вопросам повестки дня.

     РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению рекомендации контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске к работам в области строительства.

1.2. Исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта следующим организациям в соответствии с приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:

1. ООО «Строительная компания «СтройФорма»  ОГРН 001103332002036
ИНН 003305710515

Юридический адрес: 601900, Владимирская обл., г. Ковров, переулок Чкалова, д. 7, строение 11.

2. ООО «Сигнал-Сервис» ОГРН 1083327003693 ИНН 3327838580

Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Батурина, д. 28, корпус 14, офис 98.

3. ООО «Строительная компания «Ампир» ОГРН 1103328000489

ИНН 3328468356

Юридический адрес: 600035, г. Владимир, ул. Куйбышева, д. 3 А.

4. ООО «Квартал» ОГРН 1075260017777 ИНН 5260197365

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Суздальская, д. 5.

            Голосовали:

            «За» - 8

            «Против» - 0

            «Воздержались» - 0

             По 3 вопросу заслушана информация исполнительного директора НП СРО «ОСВО» А.Б.Тарасова.

             РЕШИЛИ:

          1.  Заменить Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству, выданные в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 09.12.2008 г. на Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных Приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 г. № 624 следующим членам НП СРО «ОСВО», согласно поданных заявлений.

   1.1. Исполнительной дирекции подготовить и выдать Свидетельства о допуске к работам в области строительства следующим членам НП СРО «ОСВО»:

1. ООО «Промтехсервис» (замена свидетельства) ОГРН 1023302151806

ИНН 3307020482

Юридический адрес: 602251, Владимирская обл., г. Муром, ул. Мечникова, д. 34 кв.8

2. ООО «Еврострой-К» (замена свидетельства) ОГРН 1093332002114
ИНН  3305707777

             Юридический адрес: 601900, г. Ковров,ул. Абельмана, д. 18.
3. ООО «Теза-сервис» (замена свидетельства) ОГРН 1083328000348
ИНН 3328455815

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. 2-я Никольская, 2/9.

4. ООО «Монтажник ДСК» (замена свидетельства) ОГРН 1043302202591

ИНН 3305050932

Юридический адрес: 601903 Владимирская обл., г. Ковров, ул. Волго-Донская, д. 21 а.

      Голосовали:

      «За» - 8

      «Против» - 0

      «Воздержались» - 0

	Вице-Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	А.В.Зотов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Е.В.Смирнова